04. Februar

13. Februar

Sonntag

Dienstag

11.Marz-2.April Sa.-So.

01. April
06.-08. April
08.-13. April
12. Mai

12. Mai

26. Mai

26. Mai
27.Mai-01.Juni
01. Juni
07.-10. Juni
09. Juni

16. Juni

29. Juni

06. Juli

06. Juli

25. Juli

Anfang Aug.-Mitte Sept. Dienstag

13. September
28.-29. Sept.
04. Oktober
7.-12. Oktober
11. Oktober
20. Oktober
25.-27. Okt.
05. Dezember
08. Dezember

08. Dezember

Sonntag
Fr.-So.
So.-Fr.
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
So.-Sa.
Freitag
Do.-So.
Samstag
Samstag
Freitag
Freitag
Freitag

Mittwoch

Donnerstag
Fr.-Sa.
Donnerstag
So.-Fr.
Donnerstag
Samstag
Do.-Sa.
Mittwoch
Samstag

Samstag

Bauernsonntagskonzert der Bilirgerkapelle, Turnhalle
Kinder-Egetmann-Umzug

Josefi- Fest und FreischieRen, SchieRstand Tramin
Osterkonzert der Biirgerkapelle Tramin, Rathausplatz
WeinstraRen Bliitenrallye

Bliiten Wanderwoche

Gewdlirztraminer Weinwandertag

Muttertagskonzert, Mdannergesangsverein

4. Vespa Wein-Rallye

30 jahriges Wiedergriindungs-Jubilaum MGV
Mountainbike Radwoche

Konzert zu Fronleichnam Biirgerkapelle, Rathausplatz
Wanderwochenende fiir Bergsteiger

Nacht der Keller

Patrozinium, Kirchtagsfest, Rathausplatz

Konzert im Ansitz Rynnhof

Gewilirztraminer WeinstraRe, TV, Rathausplatz
Kultur- Kulinarische Weinbergwanderung

Jakobifest, Patrozinium Ortsteil St. Jakob
UnterhaltungsschieRen fiir Feriengaste, SchieRstand
Konzert zur Apfelernte, Blirgerhaus

Traminer Térggeletage, TV, Festplatz

Konzert zur Weinlese, Biirgerhaus

Winzer Wanderwoche

,s herbstelet, Volksmusikabend Mannergesangsverein
Traminer Weingassl, TV, Ortskern

Wein & Traminer Sinnesfreuden

Krampusumzug

Alpenl. Adventsingen Mdnnergesangsverein, Pfarrkirche

Hofadvent im Ansitz Rynnhof

18 Uhr

13-17 Uhr

10.30 Uhr

10-19 Uhr

20 Uhr

20.30 Uhr

17-24 Uhr

18-24 Uhr

20 Uhr

19-24 Uhr

10 Uhr

18-24 Uhr

19.30-22 Uhr

20.30 Uhr

17-24 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

14.30-24 Uhr

20 Uhr

17 Uhr

10-19 Uhr

TRAMIN



