

## **VERANSTALTUNGEN 2018**

## Änderungen vorbehalten

04. Februar	Sonntag	Bauernsonntagskonzert der Bürgerkapelle, Turnhalle	18 Uhr
13. Februar	Dienstag	Kinder-Egetmann-Umzug	13-17 Uhr
11.März-2.April SaSo. <b>Josefi- Fest und Freischießen</b> , Schießstand Tramin			
01. April	Sonntag	Osterkonzert der Bürgerkapelle Tramin, Rathausplatz	10.30 Uhr
0608. April	FrSo.	Weinstraßen Blütenrallye	
0813. April	SoFr.	Blüten Wanderwoche	
12. Mai	Samstag	Gewürztraminer Weinwandertag	10-19 Uhr
12. Mai	Samstag	Muttertagskonzert, Männergesangsverein	20 Uhr
26. Mai	Samstag	4. Vespa Wein-Rallye	
26. Mai	Samstag	30 jähriges Wiedergründungs-Jubiläum MGV	
27.Mai-01.Juni SoSa. Mountainbike Radwoche			
01. Juni	Freitag	Konzert zu Fronleichnam Bürgerkapelle, Rathausplatz	20.30 Uhr
0710. Juni	DoSo.	Wanderwochenende für Bergsteiger	
09. Juni	Samstag	Nacht der Keller	17-24 Uhr
16. Juni	Samstag	Patrozinium, Kirchtagsfest, Rathausplatz	18-24 Uhr
29. Juni	Freitag	Konzert im Ansitz Rynnhof	20 Uhr
06. Juli	Freitag	Gewürztraminer Weinstraße, TV, Rathausplatz	19-24 Uhr
06. Juli	Freitag	Kultur- Kulinarische Weinbergwanderung	10 Uhr
25. Juli	Mittwoch	Jakobifest, Patrozinium Ortsteil St. Jakob	18-24 Uhr
Anfang AugMitte Sept. Dienstag		Unterhaltungsschießen für Feriengäste, Schießstand	19.30-22 Uhr
13. September	Donnerstag	Konzert zur Apfelernte, Bürgerhaus	20.30 Uhr
2829. Sept.	FrSa.	Traminer Törggeletage, TV, Festplatz	17-24 Uhr
04. Oktober	Donnerstag	Konzert zur Weinlese, Bürgerhaus	20 Uhr
7.–12. Oktober So.–Fr. Winzer Wanderwoche			
11. Oktober	Donnerstag	,s herbstelet, Volksmusikabend Männergesangsverein	20 Uhr
20. Oktober	Samstag	Traminer Weingassl, TV, Ortskern	14.30-24 Uhr
2527. Okt.	DoSa.	Wein & Traminer Sinnesfreuden	
05. Dezember	Mittwoch	Krampusumzug	20 Uhr
08. Dezember	Samstag	Alpenl. Adventsingen Männergesangsverein, Pfarrkirche	e 17 Uhr
08. Dezember	Samstag	Hofadvent im Ansitz Rynnhof	10-19 Uhr